
Envie d'une pause loin du quotidien ? Combinez l'aventure et la détente en famille en
Norvège. Visitez Bergen, la ville hanséatique, puis embarquez pour une croisière à travers

les fjords. Une expérience unique pour petits et grands.

Clôture des inscriptions : le 1er décembre 2024

Famille

Pour plus d’infos

Séjour à
 Bergen & Fjords

Séjour à
 Bergen & Fjords

À Bergen, Myrdal, Flåm... (Norvège).

Pour toute la famille

Pour en savoir plus, je contacte mon correspondant de SLV
et je consulte le site https://yvelines.cmcas.com/

Coefficient < à
12500

12501 à
14000

14001 à
16000

16001 à
18000

18001 à
20000 

20001 à
22000

22001 à
24000

24001 à
26000

26001 à
28000

28001 à
32000 

32001 à
34000

34001 à
36000

36001 à
38000

38001 à
42000 

> à
42001

Coût
réel

Tarif adulte 176 220 264 308 352 396 440 475 510 546 581 616 651 678 704 880

Du 18 au 21 octobre ou
du 22 au 25 octobre 2025
Du 18 au 21 octobre ou

du 22 au 25 octobre 2025



FICHE D’INSCRIPTION
Activité de la CMCAS des Yvelines

Ouvrant-Droit

Participants à l’activité

Conditions générales de vente et droit à l’image

Nom de l’activité : Date de l’activité :

Adresse :

Nom : Prénom(s) :

Portable : Email :

Code postale : Ville :

NIA : SLV :

Participant(s) Nom Prénom(s) Date de 
naissance

Participation 
financière

OD

AD

AD

Total

Paiement : Chèque EspèceEn ligne

Commentaire :

J’accepte les Conditions Générales de Vente de la CMCAS des Yvelines (obligatoire). Elles sont consultables 
sur le site web, sur “Mes Activités” (paiement en ligne) et en SLV.

J’autorise la CMCAS des Yvelines à me photographier et à utiliser les photos sur l’ensemble de ses supports 
de communication.

ATTENTION ! Aucune fiche d’inscription ne sera acceptée sans l’acceptation des CGV, le paiement en SLV et les documents 
d’identité démandés.

Agent
Date et signature

SLV
Date et signature

Cadre réservé à la CMCAS des Yvelines 
Inscription traitée le : ................................................  Encaissement le : .......................................

Contact en cas d’urgence (nom et prénom) : Portable :
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